Приложение 1
	Путевка (направление) в МАДОУ Детский сад № 261 «Истоки» №________________

Рег.заявления №______от______________

	Заведующему
МАДОУ Детский сад № 261 «Истоки»
Т.В. Бочкаревой
родителя (законного представителя)

__________________________________________________
фамилия
__________________________________________________
имя
__________________________________________________
отчество
__________________________________________________
адрес
__________________________________________________
телефон

Заявление
  Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________________
(фамилия, имя, отчество  ребенка)
дата и место рождения _______________________________________________________________ адрес места жительства ребенка ______________________________________________________
адрес регистрации ___________________________________________________________________
в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №261 «Истоки».
[bookmark: _GoBack]Данные о родителях (законных представителях)
ФИО матери_________________________________________________________________________
Адрес места жительства _________________________________________________________
Адрес регистрации ______________________________________________________________
Место работы, должность _____________________________________________________________
Контактный телефон __________________________________________________________________
ФИО отца___________________________________________________________________________
Адрес места жительства _________________________________________________________
Адрес регистрации______________________________________________________________
Место работы, должность _____________________________________________________________
Контактный телефон __________________________________________________________________
«_____» _____________ 20____ г.                                  ________________ / _____________________
                                                                                                              подпись                      расшифровка
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной образовательной программой дошкольного образования, Правилами приема, перевода и отчисления воспитанников, правилами внутреннего распорядка воспитанников МАДОУ Детский сад № 261 «Истоки», распорядительным актом комитета по образованию города Барнаула о закреплении МАДОУ за конкретной территорией  города Барнаула, нормативно-правовыми документами об установлении норматива затрат за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных организациях города Барнаула, положением о порядке и условиях компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в образовательных учреждениях Алтайского края, реализующих образовательные программы дошкольного образования и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников, ознакомлен(а).
Прошу организовать для моего ребенка обучение на ______________________ языке.

 «_____» _____________ 20____ г.                                  ________________ / _____________________
                                                                                                              подпись                      расшифровка